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Årsrapport för 2023 för KMCH Support Group 

 
Verksamhetsberättelse 
Vid årets slut uppgick antalet medlemmar till 80 stycken. Antalet bidragsgivare var i samma 

storleksordning. Flertalet givare är privatpersoner. Liksom tidigare år har Familjen Olofssons 

Stiftelse för Samhällsutveckling även under 2023 lämnat bidrag som varit helt avgörande för 

verksamheten i KMCH SG.    
    

KMCH SG är huvudsponsor till KMCH Nepal. Bidrag till KMCH Nepal har under året även 

kommit från Adara Group och föreningen Verein Humla-Schweiz (som tyvärr meddelat att de 

efter utgången av 2023 inte längre kommer fortsätta att bidra till verksamheten). Adara Group är 

en australiensisk ideell organisation, som är en av de absolut viktigaste bidragsgivarna till 

utbildning och hälsovård i Humla.  
 

Under året var verksamheten vid skolhemmet och barnens skola varit fortsatt opåverkad av 

covid-19. Antalet barn på skolhemmet var precis som förra året 67, varav 32 flickor och 35 

pojkar.    
 

KMCH SG:s huvuduppgift är att driva vårt skolhem för att på så sätt möjliggöra/stödja barns 

utbildning. Kan vi locka/inspirera andra organisationer till att starta vad vi anser vara viktiga 

projekt för Humla så gör vi det gärna inom ramen för vår begränsade ekonomi.  

 
 

http://www.kmchumla.se/
mailto:info@kmchumla.se
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Vi bedömer att våra basinvesteringar vid skolhemmet i huvudsak är gjorda och att framtida 

insatser främst skall avse att upprätthålla driften och att underlätta livet för barnen och de 

anställda på skolhemmet. Vårt fokus i övrigt kommer att vara att tillsammans med andra 

bidragsgivare driva verksamheten vidare.    
 

Styrelsen har under året haft fem protokollförda möten. Årsmötet hölls den 29 april på 

Ekebyhovs slott på Ekerö.    
 

Vid årsmötet valdes en styrelse enligt nedan: 
 

Ordförande: Pernilla Smith  

Ledamöter: Pär Nord, Italo Pilotti, Eddy Sandberg och Richard Sjöberg (samtliga valda t.o.m. 

årsmötet 2024). Ann Norrby (omval) Lallo Pallin (nyval) och Karl Sandberg (nyval).  

Suppleanter: Lennart Lund (nyval 2 år).  
 

Något arvode till styrelsen utgår inte och har heller aldrig utgått tidigare. Eventuella kostnader för 

våra resor med mera till Humla och eventuellt andra platser betalas alltid privat och belastar inte 

verksamheten. 

 
 

KMCH Support Group 

I två nyhetsbrev och en julhälsning har vi informerat om KMCH:s verksamhet i Nepal, om 

levnadsförhållandena i Humla samt om Nepals kultur, politik och historia. Antalet nyhetsbrev var 

färre än tidigare år då vi haft vissa tekniska problem med att ta fram en ny hemsida varifrån 

nyhetsbreven skickas. Ett stort antal inlägg har dock gjorts på Facebook och på Instagram. Vi har 

en hemsida: www.kmchumla.se, en Facebookgrupp: www.facebook.com/Kailash-

Mansarovar-Children-of-Humla och ett Instagramkonto: kmch.se. Även ett LinkedIn konto har 

registrerats: KMCH Support Group. 
  

Årets aktiviteter inleddes med en utställning  

mellan den 23 - 29 januari om KMCH och Humla 

på Taragaon Museum i Kathmandu. 

Utställningsteamet hade arbetat intensivt under 

hösten med förberedelserna. Ann, Lennart, Italo, 

Lallo och Pär var på plats och visade bland annat 

en modell över skolhemmet, foton och film. Där 

påbörjades även en insamling bland annat av 

barnböcker. Ett exemplar av Den lille Prinsen 

skänktes som första bok till skolhemmet.  

 

Till vår stora sorg gick Hans Alm, vår ordförande 

sedan 2007 och en av KMCH:s initiativtagare, 

bort i mars månad efter en tids sjukdom. 

Saknaden efter honom är stor. Det hölls 

ceremonier och böner för honom i Humla och i Kathmandu under och efter hans sjukdomstid. 

Chembal Lama, ordförande i KMCH Nepal, kom till Sverige i maj 2023 för att delta vid 

http://www.kmchumla.se/
http://www.facebook.com/Kailash-Mansarovar-Children-of-Humla
http://www.facebook.com/Kailash-Mansarovar-Children-of-Humla


 

3 

 

begravningen. I samband med Sverigebesöket hade styrelsen ett längre möte och samtal med 

honom för en lägesrapport och strategidiskussioner.  

 

Under sommaren uppförde vi en utställning om skolhemmet i Rundlogen på Mannaminne. Den 8 

juli höll KMCH SG ”show” för ett tjugotal besökare. Eva Ollinen och Bengt Andersson bidrog 

med musik och medlemmar ur styrelsen berättade. Utställningen packades sedan ner för att flytta 

till Risudden i Tornedalen. Den 10 juli hölls även där en ”show” för cirka 25 personer i publiken 

med bra respons. Intäkterna från fikat gick till KMCH SG. Utställningen fraktades sedan tillbaka 

till Mannaminne och fanns där till beskådande till och med september. 

 

Den 9 september medverkade KMCH SG i Ekebyhovsparken i samband med jubileumsfirandet 

av slottet som fyllde 400 år och Ekerö kommuns ägande 40 år. Där hade KMCH SG ett 

marknadsstånd med varor såsom vantar, fågelholkar och smycken och annat från Nepal till 

försäljning. Vi hade många besökare och försäljningen gav intäkter på 4 190 kronor.  

  

Den 11 november stod KMCH SG som tidigare för underhållningen på Ekebyhovs slott under 

Konstföreningens helg. Eva Ollinen och Bengt Andersson bidrog med sång och musik samt 

Andreas Nilsson med 

dragspelsmusik.  

 

Den 14 november hölls 

föreläsningar både på PRO Ekerö 

och på Jämshögs folkhögskola. 

En föreläsning hölls även på 

Kollektivhuset Färdknäppen i 

slutet av året. 

 

KMCH SG vill särskilt tacka 

Ekebyhovs konstförening, 

Mannaminne, Risudden och 

Jämshögs folkhögskola för 

möjligheterna att få berätta om 

vår verksamhet under året. 

  

Information om vår verksamhet har kunnat läsas i våra nyhetsbrev, på Facebook, Instagram och 

på vår hemsida.  
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Styrelsen har under året beslutat att komplettera skolhemmet med en biblioteksbyggnad som även 

ska innehålla två extra rum. Dessa rum ska kunna användas för att hålla sjuka barn isolerade vid 

eventuella utbrott av smittsamma sjukdomar, 

vilket är en lärdom från covid-19. Biblioteket 

ska ha namnet Hans Alm Library, och 

insamlingsåtgärder har redan påbörjats. 

Bygget hoppas vi kunna avsluta under 2024. 

Tre styrelsemedlemmar kommer att under 

april 2024 besöka skolhemmet i Humla för att 

bland annat köpa och ta med sig barnböcker 

upp dit.  

 

KMCH Support Group är sedan flera år medlem i Ekebyhovs Slotts Intresseförening.    

 

Verksamheten i Nepal 
De 67 barnen på skolhemmet har som vanligt gjort mycket bra ifrån sig i skolan. Under året gick 

fyra barn ut klass 10. De kommer under våren att skriva det prov, SLC (School Leaving 

Certificate), som kan berättiga dem till fortsatta studier.  
 

Alla barn från KMCH, som klarat sina SLC (School Leaving Certificate) och således blivit 

berättigade till att studera vidare, har hittills fått ekonomiskt stöd i olika omfattning för att 

underlätta och/eller möjliggöra detta. Flertalet har studerat eller studerar i Kathmandu. Det 

ekonomiska stödet har i huvudsak erhållits från Familjen Olofsson Stiftelse.  

 

Nu finns det möjlighet att fortsätta att studera klass 11 och 12 i våra barns skola – Shree 

Mahaboudha Secondary School – i Yalwang. Dock bara ett begränsat antal linjer. Bland dem 

ingår en jordbrukslinje. De som väljer att fortsätta att studera i skolan i Yalwang kan bo kvar på 

skolhemmet. Skolan har fått många utmärkelser, så bättre skola kan vi nog inte önska våra och 

alla andra barn i området.    

 

 

Framtiden 
Behoven av utveckling i Humla är stora 

inom många områden. Viktigast för KMCH 

SG är att ekonomiskt och personellt trygga 

den aktuella verksamheten, det vill säga 

skolhemmet med sina 67 barn och anställda. 

Vi avser också att efter bästa förmåga 

successivt förbättra levnadsförhållandena för 

både barn och anställda.    
 

KMCH SG ser inte som sin uppgift att 

finansiera fortsatta studier för de barn som 

går ut skolan i Yalwang och avser att 
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fortsätta sina studier på annan ort. Vi kommer dock, liksom hittills, att så långt möjligt hjälpa till 

att söka sponsorer som helt eller delvis kan bidra till att finansiera deras vidare studier. Vi 

försöker aktivt att samarbeta och skapa kontaktnät med andra organisationer verksamma i Nepal.  
 

För KMCH SG gäller det således att i första hand fortsätta söka säkerställa finansieringen av 

verksamheten genom att söka bibehålla aktuella och attrahera nya givare bland privatpersoner, 

föreningar och företag. För KMCH Nepal gäller det också att försöka behålla nuvarande och 

skaffa nya sponsorer samt att inom ramen för den beslutade verksamheten begränsa utgifterna så 

långt det är möjligt.  
  
Vår syn på hållbarhet är en utveckling som tillfredsställer dagens 

behov och förbättrar framtida generationers möjligheter. Vi 

strävar efter social, ekonomisk och miljömässig hållbarhet. 

KMCH stödjer arbetet med de globala målen, främst delmålet 

som avser utbildning, men även indirekt övriga delmål om hälsa 

och miljö. Allt arbete sker i nära kontakt med KMCH Nepal och 

lokalbefolkningen, och vi har mycket tät uppföljning 

inkluderande besök i Humla. KMCH SG är, som tidigare 

nämnts, öppet för att delta i och/eller inspirera till olika projekt 

som syftar till att bredda försörjningsbasen och stärka det civila 

samhället i området. Vårt projekt att plantera fruktträd kan ses 

som ett steg i den riktningen. 
 

KMCH:s samarbete med bland annat skolmyndigheterna i 

Humla, andra biståndsorganisationer som verkar i området samt 

den nära relationen med klostret i Yalwang är ett uttryck för vår 

strävan att tillsammans med både lokala aktörer och andra ideella organisationer vara med om att 

stödja Humlas utveckling. 
  

Ekonomi  
Ekonomisk redogörelse för år 2023. Värden som anges inom parentes avser år 2022.   

Årets resultat efter finansiella poster uppgick till – 79 017 (-7 140) kronor. Gåvor till 

verksamheten inklusive medlemsavgifter uppgick till 720 757 (403 365) kronor. 

Försäljningsintäkter uppgick till 25 340 (14 785) kronor, ränteintäkter till 2 314 (99) kronor 

(tidigare år har ränteintäkter ej redovisats efter rörelseresultat utan som rörelseintäkt).  

Till KMCH:s verksamhet i Nepal har överförts 818 000 (405 000) kronor. Av dessa avser 

588 000 kr driftskostnader i Nepal och 230 000 kr byggandet av bibliotek och sjukstuga. 

Byggandet beräknas vara färdigt under första halvåret år 2024.  

KMCH Support Group redovisar, utöver de medel som överförts till verksamheten i Nepal, 

kostnader på 9 428,50 kronor (kostnader för webbsida, bankavgifter, medlemskap Ekebyhovs 

slott och dylikt). Det innebär att över 98 % av alla intäkter går till barnen i Humla. Detta kan 

jämföras med att kraven för så kallade 90-konton är att minst 75 % av de insamlade medlem ska 

gå till insamlingens ändamål. 
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Av föreningens samlade likvida medel vid årets slut på 465 376 (522 794) kronor är 104 275 kr 

avsedda som studiestöd till våra studenter inför år 2024 samt 400 kr avser förutbetalda 

medlemsavgifter inför år 2024 (redovisas som kortfristiga skulder i balansräkningen). Det egna 

kapitalet uppgår således till 361 101 (440 119) kronor den 31/12 2023. 

KMCH SG har två konton varav placeringskontot avser i huvudsak medel som avsatts för 

särskilda ändamål som vidare studier eller särskilda investeringar.  

 

Resultaträkning 
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Balansräkning  
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Granskningsrapport från föreningens revisorer 

 

 
 

 

KMCH Support Group tackar alla som under året på olika sätt stött KMCH:s verksamhet. Ert 

stöd är grunden för vår verksamhet. 
 

Stockholm den 21 februari 2024. 

 

 

 

Pernilla Smith              Richard Sjöberg                  Pär Nord                   Ann Norrby  

 

 

 

 

 

 

Italo Pilotti               Eddy Sandberg         Karl Sandberg 
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